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Hyvinvointivaliokunta on kokouksessaan 8.3.2023 merkinnyt tiedoksi Kauniaisten 
ehkäisevän päihdetyön ohjelman vuosille 2023-2025 ja pyytää siitä lausunnot 
muilta valiokunnilta, vanhus- ja vammaisneuvostoilta sekä nuorisovaltuustolta. 
Ohessa linkki asian käsittelyyn: 

Dynasty tietopalvelu : Kauniaisten kaupunki (oncloudos.com)  

Ehkäisevä päihdetyö on osa kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä. Se on 
lakisääteistä (523/2015; 1326/2010) toimintaa, jolla ehkäistään ja vähennetään 
alkoholin, tupakka- ja nikotiinituotteiden sekä huumeiden käyttöä ja ongelmallista 
rahapelaamista sekä niistä aiheutuvia terveydellisiä, sosiaalisia ja yhteiskunnallisia 
haittoja. Ehkäisevän päihdetyön kohteena on koko väestö. 
 
Ehkäisevän päihdetyön ohjelma on osa kaupungin strategiaa. Ehkäisevästä 
päihdetyöstä vastaavana toimielimenä toimii hyvinvointivaliokunta. 
 
Poikkihallinnollisessa HYTE-työryhmässä valmisteltu suunnitelma kunnalle 
asetetun ehkäisevän päihdetyön tehtävän tueksi tekee näkyväksi kaupungin eri 
toimijoiden osaamisen, niiden toteuttaman ehkäisevän päihdetyön sekä työnjaon 
ja kehittämis- ja yhteistyötarpeet strategiakauden aikana. Yhdyskuntatoimen 
edustajana työryhmässä toimii ympäristöpäällikkö. 

 
Toimenpiteiden edistymistä seurataan vuosittain tilinpäätösprosessin yhteydessä 
ja siitä raportoidaan säännöllisesti vuosittain suppeassa ja valtuustokausittain 
laajassa hyvinvointikertomuksessa käyttäen sovittuja indikaattoreita.  
  
Esitys lausunnoksi:  
 
Yhdyskuntatoimi on tunnistanut omaksi vastuualueekseen ehkäisevän päihdetyön 
ohjelmassa erityisesti liitteessä 3 mainitut Savuton Kauniainen –tavoitteen 
kriteerit ja toimenpiteet, jotka ovatkin pitkälti toteutettu ohjelman mukaisesti. 
 
Savuttomuuteen ohjaa tupakkalaki määräyksineen. Todettakoon, että tupakkalain 
mukaan tupakointikieltoalueet laajenivat vuoden 2022 alusta koskemaan yleisiä 
uimarantoja, leikkikenttiä ja alle 18-vuotiaille tarkoitettujen lastensuojelulain tai 
mielenterveyslain nojalla hoitoa antavien laitosten ulkoalueita. 
Aiemmin tupakointikiellot ovat koskeneet työpaikkojen sisätiloja, julkisia 
rakennuksia, julkisia liikennevälineitä, yleisötilaisuuksien katoksia ja katsomoita, 
päiväkotien tai esi- tai perusopetusta, ammatillista koulutusta tai lukio-opetusta 
antavien oppilaitosten sisä- ja ulkotiloja sekä yksityisiä kulkuneuvoja, joissa 
oleskelee alle 15-vuotias henkilö. 

 
Lain mukaan tupakointikieltoalueet tulee varustaa tupakointikielto-opasteella. 
Tilakeskuksen kiinteistöyksikkö on täydentänyt kiinteistöihin mahdollisesti 
puuttuneet opasteet. Lisäksi kiinteistöyksikkö on yhteistyössä kaupungin 

https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2023325-5


liikuntatoimen kanssa kartoittanut opasteiden tilanteen liikuntapaikoilla ja sopinut 
puuttuvien opasteiden tilaamisesta ja asentamisesta paikoilleen kuluvan vuoden 
tammikuussa. Nämäkin täydennykset on nyt tehty. 
 

 
 
 

Yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju: 
 
Valiokunta päättää antaa esitystekstin mukaisen lausunnon Kauniaisten 
ehkäisevän päihdetyön ohjelmasta 2023-2025. 
 
----------    
 
Vpj Wahlstedt esitti pj Saarelan kannattama lausuntoon lisättävän seuraavaa: 
Tupakkatuotteiden käytön ehkäisy on laajempi aihe kuin perinteinen käsite 
savuttomuudesta. Ehkäisevän päihdetyön ohjelmassa tulisi huomiota kiinnittää 
vahvemmin myös muiden tupakkatuotteiden, kuten nuuskan, sähkösavukkeiden 
ym käytön ehkäisyyn. Esitys sai valiokunnan yksimielisen kannatuksen. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin em. lisäys mukaan lukien. 
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